Договору на
спостереження за комплексами тривожної
сигналізації, що встановлені на об'єкті, з
реагуванням групи швидкого реагування охорони
№57 від 01 червня 2023 року та Додатковою угодою
№4, Сторони погодили, що вартість послуг
Виконавця у 2024 році складає 14300,00 грн.
(чотирнадцять тисяч триста гривень 00 коп.) без
ПДВ. Сторони погодили збільшити суму Договору
на спостереження за комплексами тривожної
сигналізації, що встановлені на об'єкті, з
реагуванням групи швидкого реагування охорони
№57 від 01 червня 2023 року на зазначену суму, що
не перевищує 20% від суми вказаного Договору.

[...]

спостереження за комплексами тривожної
сигналізації, що встановлені на об'єкті, з
реагуванням групи швидкого реагування охорони
№57 від 01 червня 2023 року та викласти його у
наступній редакції:
«3.1. Ціна за охорону одного об’єкту Замовника
протягом одного місяця складає 1300,00 грн. (одна
тисяча триста гривень 00 коп.) без ПДВ. Загальна
сума договору складає 123500,00 грн. (сто двадцять
три тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) без ПДВ.».
3. Сторони погодили змінити Додаток №2 до
Договору на спостереження за комплексами
тривожної сигналізації, що встановлені на об'єкті, з
реагуванням групи швидкого реагування охорони
№57 від 01 червня 2023 року та викласти його у